МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА
№38 «РОСИНКА»

города Рубцовска Алтайского края

658208, г. Рубцовск, ул. Ст. Разина, 198
тел: 6-36-43 , detskiu@yandex.ru

Приказ

03.09.2018 №148 а

«О допуске к информации о персональных данных»

С целью обеспечения защиты прав и свобод человека при обработке его
персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить доступ сотрудников к информации о следующих
персональных данных:

Воспитателям -  Алексуткиной И.И., Габидулиной С.В., Гребцовой
Т.В., Колычевой Ю.И., Липовцевой Е.П., Матюшкиной Н.С., Падалко В.Л.,
Струщенко Т.П., Труновой Е.Ю., Фокиной Н.И., Щебетун Е.Б., Ярославцевой
И.Н. -  сведения о детях (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения,
место рождения, домашний адрес), документы (свидетельство о рождении,
СНИЛС), сведения о родителях (фамилия, имя, отчество родителей
(законных представителей), дата рождения, сведения об образовании, номера
телефонов, место работы, состав семьи).

Инструктору по физической культуре -  Красноруцкой Оксане
Александровне -  сведения о детях (фамилия, имя, отчество ребенка, дата
рождения), медицинские показания.

Музыкальному руководителю -  Юсановой В.В. -  сведения о детях
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения).

Сторожам -  Мусориной Л.И., Совеснову С.Ю., Дмитриеву А.Н. -
сведения о сотрудниках (фамилия, имя, отчество сотрудников, домашний
адрес, номера телефонов).

Секретарю -  Лебсак С.П. -  сведения о детях (фамилия, имя, отчество
ребенка, дата рождения, место рождения, домашний адрес, состав семьи),
документы (свидетельство о рождении, СНИЛС ребенка), сведения о

mailto:detskiu@yandex.ru

родителях (фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей),
номера телефонов, документы, подтверждающие льготы), сведения о
сотрудниках (фамилия, имя, отчество сотрудников, дата рождения, семейное
положение, состав семьи, домашний адрес, ИНН, СНИЛС, паспортные
данные, номера телефонов); сведения о тарифных ставках,
квалификационные характеристики педагогов, имеет допуск к трудовым
книжкам, личные делам сотрудников и детей.

Старшему воспитателю -  Казначеевой А.П. - сведения о детях
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения, место рождения, домашний
адрес, состав семьи), документы (свидетельство о рождении, СНИЛС
ребенка), сведения о родителях (фамилия, имя, отчество родителей
(законных представителей), номера телефонов, документы, подтверждающие
льготы), сведения о сотрудниках (фамилия, имя, отчество сотрудников, дата
рождения, семейное положение,, состав семьи, домашний адрес, ИНН,
СНИЛС, паспортные данные, номера телефонов); сведения об образовании
(квалификационные характеристики, сведения о повышении квалификации,
тарифные ставки); имеет допуск к трудовым книжкам, личные делам
сотрудников и детей.

Завхозу -  Дежкиной Н.Н. -  сведения о сотрудниках, ответственных за
помещения сторожей, дворника (фамилия, имя, отчество, домашний адрес,
номера телефонов).

Медсестре - Логачевой Н.А. -  сведения о детях (фамилия, имя, отчество
ребенка, дата рождения, место рождения, свидетельство о рождении,
домашний адрес, страховой номер), медицинские показания детей, сведения
о родителях (фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей),
номера телефонов, место работы.

2. Все сотрудники несут персональную ответственность за разглашение
персональных данных.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О.Н. Пивень

«03 » OS 2018 г.
«03» 2018 г.
«РЗ» 09 2018 г.

Заведующий

С приказом ознако

1. Алексуткина И.И.
2. Габидулина С.В.
3. Гребцова Т.В.

4. Дежкина Н.Н.
5. Дмитриев А.Н.
6. Казначеева А.П.
7. Колычева Ю.И.
8. Красноруцкая О.С.
9. Лебсак С.П.
10. Липовцева Е.П.
11. Логачева Н.А.
12. Матюшкина Н.С.
13. Мусорина Л.И.
14. Падалко В.Л.
15. Совеснов С.Ю.
16. Струщенко Т.П.
17. Трунова Е.Ю.
18. Фокина Н.И.
19. Щебетун Е.Б.
20. Юсанова В.В.
21. Ярославцева И.Н.

«(2?» OS 2018 г.
«03» 03 2018 г.
« 0 > о д 2018 г.
«ГФ> on 2018 г.
«(%» 0 3 2018 г.
«об» 09 2018 г.
«оь» о 3 2018 г.
«об» OS 2018 г.

«аз» 03 2018 г.
«03» 0 3 2018 г.
«РЗ » Рв 2018 г.
«0» os 2018 г.
«0» р8 2018 г.
«РЛ> о,9 2018 г.
«03» оо 2018 г.
«о?» оО 2018 г.
<С>Зу> 03 2018 г.
<*Р5> 2018 г.